
  91.1/V/10 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

 

 

  

Město Česká Lípa 

městský úřad 

Odbor rozvoje města a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:        MUCL/30656/2018  

Vyřizuje:        Martina Hofmanová 

Telefon:          487 881 257 

 

Počet listů dokumentu: 2 

Počet příloh/počet listů příloh:/5 

 

Datum      19. března 2018 

       

 

 

Doplnění zadávací dokumentace č. 3 a prodloužení lhůty pro podání nabídek  

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

„Rekonstrukce Domova pro seniory, Na Blatech čp. 3211 -  realizace stavby“ zadávanou 

v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a vedenou 

ve Věstníku VZ pod ev. č. Z2018 - 005153 zadavatel odpovídá na dotaz účastníka zadávacího 

řízení a doplňuje zadávací dokumentaci následovně: 

Dotaz č. 1  

Ve výkazu výměr stavebního objektu SO 01 v položce číslo 155 „Deska spádová EPS 150 

L=0,035W/mK tl.20-80mm“ s měrnou jednotkou m3 je uvedena výměra 181,44, která 

odpovídá výměře m2.  

Uchazeč žádá o úpravu výměry na m3. 

 

Odpověď č. 1  

 

Zadavatel opravil v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb pro objekt SO01 (stavba A) 

jednotku v položce č. 155 „Deska spádová EPS 150 L=0,035W/mK tl.20-80mm“ nově na m2. 
  

 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz


 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

Dotaz č. 2  

Ve výkazu výměr stavebního objektu SO 01 (stavba A) v položce číslo 338 „Okno plastové 

1725/2250mm dle popisu v PD ozn..FD08“. V tabulce fasádních výplní u položky FD 08 je 

uvedeno „Hliníkové dveře jednokřídlové…“.  

Uchazeč žádá o soulad těchto položek. 

 

Odpověď č. 2  

 

Zadavatel opravil v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb pro objekt SO01v položce  

č. 338 „Okno plastové 1725/2250 mm dle popisu v PD ozn. FD08“ popis položky nově na 

„Dveře hliníkové 1725/2250 mm dle popisu v PD ozn. FD08“. 

 

Dotaz č. 3  

Ve výkazu výměr stavebního objektu SO 01 v položce číslo 366 „Sestava plastová 2400/2400 

dle popisu v PD ozn. FD15“. V tabulce fasádních výplní u položky FD 15 je uvedeno 

„Plastové okno 1000/600 mm“. Uchazeč předpokládá, že se jedná o okno FD 16 2400/2400 

mm. U FD 16 v tabulce fasádních výplní je uvedeno „Hliníkové dveře jednokřídlé 

prosklené..“  

Uchazeč žádá o soulad těchto položek. 

 

Odpověď č. 3 

 

Zadavatel opravil v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb pro objekt SO01 (stavba A)  

v položce č. 366 „Sestava plastová 2400/2400 dle popisu v PD ozn. FD15“ popis položky 

nově na „Dveře hliníkové 2400/2400 dle popisu v PD ozn. FD15“. 

  

 

Dotaz č. 4  

V tabulce fasádních výplní je uvedena položka FA 02 2700/900 mm „Plastové okno 

trojkřídlové….“ v počtu 3 kusů v 1NP. Tato položka není uvedena ve výkazu výměr.  

Uchazeč žádá o doplnění této položky do výkazu výměr. 

 

Odpověď č. 4 

 

Zadavatel v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb pro objekt SO01 (stavba A) doplnil 

nově položku č. 341 a – pro FA02 plastové okno tříkřídlové v počtu 3 ks. 

 

 

Dotaz č. 5 

Ve výkazu výměr Priloha_2b_Soupis_stavebnich_praci_dodavek_sluzeb_ VV_ stavba B ve 

Vedlejších rozpočtových nákladů v položce číslo 4 „Revize a zkoušky“ je uvedená měrná 

jednotka 1 hodina.  

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz


 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

Uchazeč navrhuje, aby měrná jednotka byla změněna na Kč nebo kpl. V opačném případě 

cena za hodinovou sazbu bude neadekvátně veliká. 

  

Odpověď č. 5 

  

Zadavatel provedl úpravu všech měrných jednotek v oddíle VRN v soupisu stavebních prací 

dodávek a služeb s VV pro stavbu B jednotně na měrnou jednotku Kč.  

Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s VV pro stavbu B tvoří přílohu č. 2 

tohoto DZD3.  

 

 

 

Dotaz č. 6  

V zaslaných dodatečných informací výkazu výměr v oddíle VRN jsou uvedeny u položek odkazy  
na SoD. Tyto odkazy nekorespondují s SoD ze zadávací dokumentace.  

Uchazeč žádá o prověření a úpravu těchto odkazů. 

 

Odpověď č. 6 

  

Zadavatel v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb pro stavbu A uvedl položky VRN  

do souladu s Návrhem smlouvy o dílo pro stavbu A.  

 

 

Dotaz č. 7  

V SoD v odstavci 2.5.10 jsou uvedeny Geodetické práce. V původním výkazu výměr ze zadávací 
dokumentace tyto práce jsou uvedeny. Po aktualizaci Výkazu výměr, který byl zaslán v rámci 
dodatečných informací, není tato položka již uvedena.  

Uchazeč žádá o doplnění položky geodetických prací do výkazu výměr. 

 

Odpověď č. 7 

  

Zadavatel v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb pro stavbu A uvedl položky VRN  

do souladu s Návrhem smlouvy o dílo pro stavbu A.  

 

 

Dotaz č. 8  

Ve výkazu výměr v souboru „Priloha_2b_Soupis_stavebnich_praci_dodavek_sluzeb_ VV_ stavba B“ 
je po zadání cen do položek uvedena výsledná cena s DPH 15 %, ve výkazu výměr v souboru 
z dodatečných informací „Priloha_c_2_upraveny_soupis_stav_praci_s_vv“ je uvedena celková cena 
s DPH 21%. V návrhu SoD, která je součástí zadávací dokumentace se vyplňuje celková cena s DPH 
21%.  

Uchazeč žádá o opravu výkazu výměr  „Priloha 2b Soupis stavebnich praci dodavek sluzeb   VV_ 
stavbaB“ z DPH 15% na DPH 21%. 
 

Odpověď č. 8  

 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz


 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

Zadavatel prověřil uvedené informace a upravuje výši DPH u obou objektů shodně na 15%. 

Jedná se o stavbu určenou pro použití zařízením sociálních služeb poskytující pobytové 

služby podle zákona o sociálních službách. 

Tuto úpravu promítl do přílohy č. 2a  Soupis_stavebnich_praci_dodavek_sluzeb_ VV_ stavba A.  

Upravená příloha č. 2 a tvoří přílohu č. 1 tohoto DZD3.  

V této souvislosti zadavatel rovněž upravuje výši DPH z původních 21% na 15% rovněž 

v návrzích smluv pro obě stavby, tedy v přílohách 3a – návrh SoD – zateplení a příloze 3b – 

návrh SoD vnitřní stavební úpravy, které tvoří přílohy č. 3 a 4 tohoto DZD3. 

Tuto úpravu smlouvy zařazuje zadavatel mezi výčet údajů, které účastník v rámci zpracování 

nabídky doplňuje do Návrhů smluv (zásahů do textu smluv) ve smyslu čl. 12.2. ZD. 

V případě, že v nabídce účastníka nebude tato změna ve výši DPH zohledněna, bude tato 

povolená úprava provedena před podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem a tato 

skutečnost nebude důvodem pro případné vyloučení účastníka.     

 

 

Zadavatel dále v textu zadávací dokumentace zcela ruší čl. 21.1. bez náhrady. Upravená ZD 

tvoří přílohu č. 5 tohoto DZD3.  

 

 

V souvislosti se změnou zadávacích podmínek zadavatel rovněž prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 10. dubna 2018 do 13:00 h 

 

Současně zadavatel stanovuje nový termín pro otevírání nabídek, a to na 10. dubna 2018  

ve 13:15h. 

 

 

Toto doplnění dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 

veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni je respektovat.  

 

 

 

 

 

 

  Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská  Martina Hofmanová. 

vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 

 

 

Příloha č. 1 DZD3 – upravený soupis tav. Prací dodávek a služeb 2a – stavba A 

Příloha č. 2 DZD3 – upravený soupis stave. Prací, dodávek a služeb 2b – stavba B 

Příloha č. 3 DZD3 – upravený návrh SOD stavba A 

Příloha č. 4 DZD4 – upravený návrh SoD stavba B 

Příloha č. 5 DZD3 – upravená ZD 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz

		2018-03-19T08:28:51+0000
	 (Licence: Město Česká Lípa)
	Not specified




